2024年 10月吉日

公益社団法人日本青年会議所

近 畿 地 区 協 議 会 内

各地青年会議所会員 各位

公益社団法人日本青年会議所

近 畿 地 区 協 議 会

会    長 東野  篤史

カンファレンス未来共創委員会

委  員  長 姜  星 輝

近畿地区大会乙訓大会の開催予定日・開催予定地のご案内

拝啓 皆様におかれましては、時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より、公益社団法人日本青年会議所近畿地区協議会の運営へ格別のご理解とご協力

をいただいておりますこと、また各地域で青年会議所活動にご尽力いただいておりますこ

と、衷心より感謝申し上げます。

 さて、2025年度に開催いたします「近畿地区大会乙訓大会」の開催予定日・開催予定地

のご案内をさせていただきますので、大変ご多用の折とは存じますが何卒ご確認賜ります

ようお願い申し上げます。詳細に関しましては、下記に記載しておりますのでご確認の

程、宜しくお願いいたします。

敬具

【開催予定日】

◆第 2回会員会議所

・2025年 7月 15日(火)

◆式典・フェスタ

・2025年 9月 13日（土）、9月 14日（日）

【開催予定地】

◆第 2回会員会議所

・長岡京市中央生涯学習センター

京都府長岡京市神足 2丁目 3番 1号バンビオ 1番館内

◆大会式典

・京都府長岡京記念文化会館

京都府長岡京市天神 4-1-1

お問い合わせ先：公益社団法人日本青年会議所

近畿地区協議会カンファレンス未来共創委員会

委員長 姜星輝  携帯電話 080-1478-2831